
                                                         P R O T O K Ó Ł  Nr XXII/2007
                                              RADY  GMINY  LUBICHOWO
                                                    z dnia 19 grudnia 2007r.

     O godz. 11.oo Przewodniczący Rady Gminy Lubichowo- Czesław Cichocki otworzył XII Sesję 
Rady Gminy Lubichowo.

Ad. 1. Przewodniczący obrad powitał zebranych i zaproszonych gości.

Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad Sesji.
(nieobecny, usprawiedliwiony Podhajecki Jarosław, nieobecny nieusprawiedliwiony Doering 
Sławomir).

Listy obecności stanowią załączniki Nr 1 i 2 do protokółu.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad XII Sesji.

 Porządek obrad XII Sesji Rady Gminy Lubichowo
                            zwołanej na dzień  19 grudnia 2007r.

1. Powitanie i stwierdzenie prawomocności obrad Sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad XII Sesji Rady Gminy.
3. Przyjęcie protokółu Nr XI/2007 Rady Gminy z dnia 28 listopada  2007r.
4. Zapytania i wnioski.
5. Informacja z ważniejszych działań Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.
6. Podjęcie uchwał w sprawie:

            a/ wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania
                nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli szkół i przedszkoli
                prowadzonych przez gminę Lubichowo,
            b/ trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli
                prowadzonych przez gminę Lubichowo za ich osiągnięcia  dydaktyczno-
                wychowawcze,
            c/ nadania nazwy ulicy we wsi Lubichowo,
            d/ zmian budżetu gminy na 2007r.
      7.  Odpowiedzi na zgłoszone zapytania i wnioski.



      8.   Informacje i sprawy bieżące.
      9.   Zamknięcie obrad XII Sesji Rady Gminy Lubichowo.

    II część Sesji

            Uroczystość opłatkowa.

Ad. 3. Przyjęcie protokółu Nr XI/2007 Rady Gminy z dnia 28 listopada 2007r.

   Radni nie wnieśli uwag do treści protokółu i przewodniczący obrad stwierdził przyjęcie protokółu 
Nr XI/2007 z dnia 28 listopada 2007r.

Ad. 4. Zapytania i wnioski.

 Przewodniczący obrad poinformował, że druki zostały wyłożone na stole przed Sesją i prosił o 
skorzystanie z nich.

Ad. 5. Informacja z ważniejszych działań Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.

      Wójt Gminy  Sławomir Bieliński przedstawił informację, do której nie zgłoszono uwag ani 
pytań i przewodniczący obrad stwierdził przyjęcie powyższej informacji.

Informacja stanowi załącznik Nr 3 do protokółu.

Ad. 6.  Podjęcie uchwał.

Ad. 6 a/ w sprawie wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych 
przez gminę Lubichowo.

Rada Gminy jednogłośnie (13 za) podjęła 

                                                      U C H W A Ł Ę  Nr XII/76/2007

w sprawie wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania nauczycielskiego 
dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez gminę 
Lubichowo.

Uchwała stanowi załącznik Nr 4 do protokółu.



Ad. 6 b/ w sprawie trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli 
prowadzonych przez gminę Lubichowo za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze.

Rada Gminy jednogłośnie podjęła

                                                   U C H W A Ł Ę  Nr XII/77/2007

w sprawie trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych 
przez gminę Lubichowo za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze.

Uchwała stanowi załącznik Nr 5 do protokółu.

Ad. 6 c/ w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Lubichowo.

Rada Gminy jednogłośnie podjęła

                                                 U C H W A Ł Ę  Nr XII/78/2007

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Lubichowo.

Uchwała stanowi załącznik Nr 6 do protokółu.

Ad. 6 d/ w sprawie zmian budżetu gminy na 2007r.

Rada Gminy jednogłośnie (13 za) podjęła

                                                    U C H W A Ł Ę  Nr XII/79/2007

    w sprawie zmian budżetu gminy na 2007r.

Uchwała stanowi załącznik Nr 7 do protokółu.



Ad. 7. Odpowiedzi na zgłoszone zapytania i wnioski.

Wójt Gminy poinformował, że nie wpłynął żaden wniosek czy zapytanie.

Ad. 8. Informacje i sprawy bieżące.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że po ustaleniach na posiedzeniach Komisji, plan 
pracy Rady Gminy został wyłożony na stołach celem zapoznania się z nim.
Przewodniczący zapytał, czy do planu pracy są inne propozycje.
Radni nie zgłosili uwag, ani innych propozycji i przewodniczący obrad stwierdził przyjęcie planu 
pracy Rady Gminy Lubichowo na rok 2008.

Obecny na Sesji Ks. Prałat Jan Kulas zaproponował, aby w przyszłości pomyśleć o nadaniu nazwy 
ulicy im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego.

Podziękował za zaproszenie na Sesję, złożył życzenia świąteczne oraz poinformował o zebranych
środkach pieniężnych na koncie (8.500,-zł) na paczki dla dzieci gminy Lubichowo.

O godz. 11.40 przewodniczący obrad ogłosił zamknięcie obrad XII Sesji Rady Gminy Lubichowo.

II część Sesji (uroczysta).

Zaproszeni księża sąsiednich parafii oraz przewodniczący Rady Gminy składali życzenia, 
poświęcono opłatek, którym dzielili się wszyscy obecni na sali śpiewając kolędę.

Na tym zakończono protokół.

Protokółowała                                                                                Przewodniczący Rady Gminy

Daniela Wons                                                                                       Czesław Cichocki


